АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2013.

                 № 1421

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О прогнозных объемах финансирования

и лимитах потребления топливно-энергетических

ресурсов на услуги по водоснабжению, водоотведению

и вывозу жидких бытовых отходов на 2014 год

и плановый период 2015-2016 годов

На основании распоряжений Правительства Ростовской области от 06.08.2013.                  № 301 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,                        от  14.08.2013. № 320 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления электрической и тепловой энергии, природного газа и котельно-печного топлива, водоснабжения, водоотведения и вывозу жидких бытовых отходов по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2014 -2016 годы (приложения №№1-3).

1.2. Прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления электрической энергии по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2014-2016 годы (приложения №№4-6).

1.3. Прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления тепловой энергии по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2014-2016 годы (приложения №№7-9).

1.4. Прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления природного газа по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2014-2016 годы (приложения №№10-12).

1.5. Прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления котельно-печного топлива (уголь) по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2014-2016 годы (приложения №№13-15).

1.6. Прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления на водоснабжение по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2014-2016 годы (приложения №№16-18).

1.7. Прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления на водоотведение по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2014-2016 годы (приложения  №№19-21).

1.8. Прогнозные объемы финансирования и лимиты потребления на вывоз жидких бытовых отходов по муниципальному образованию «Город Новошахтинск» на 2014-2016 годы  (приложения №№22-24).

2. Главным распорядителям бюджетных средств предусмотреть снижение потребления топливно-энергетических ресурсов, уличного освещения, услуг по водоснабжению, водоотведению и вывозу жидких бытовых отходов в натуральных показателях в пределах 5% к 2014 году.

3. Учреждениям, финансируемым из бюджета города Новошахтинска,  привести в соответствие с утвержденными лимитами договоры на поставку коммунальных услуг в течение 30 календарных дней со дня подписания настоящего постановления.

4. Финансовому отделу Администрации города (Т.В. Коденцова) обеспечить финансирование утвержденных лимитов в бюджете города на 2014-2016 годы.

5. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 14.02.2013. № 139 «Об объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения, на услуги по водоснабжению, водоотведению и вывозу
жидких бытовых отходов для учреждений, находящихся в ведении главных распорядителей бюджетных средств, на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов».

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина, заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»